KĄTOWY KLUCZ KOŁKOWY
Innowacja jest
  naszą misją!
GD_KP_$KT-K14-$KP-STIFT_#SALL_#APR_#V1.indb   210 07.10.2015   16:23:35
1
2
3
4

• w całości hartowane
• mat chromowany
• stal specjalna
• w stabilnym, składanym opakowaniu z uchwytem
2-częściowym
920.2350 10sztuk 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ -
3/16“ - 7/32“ - 1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 800
IMBUDOWE KLUCZE KĄTOWE, DISPLAY
CHROMEplus® Klucz imbusowy sześciokątny, display
• zgodny z DIN / ISO 2936
• w całości hartowany
• chromowany na wysoki połysk
• stal specjalna
• w stabilnym uchwycie składanym z 2-częściową obudową
• display
158.3540D 12sztuk 12 x 158.3540 4,98
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy imbusowych
sześciokątnych, display
• model długi
• DIN / ISO 2936
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
• w całości hartowane
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
151.2040D 24sztuk 24 x 151.2040 9,00
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy imbusowych
sześciokątnych, display
• model długi
• DIN / ISO 2936
• cal
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
• w całości hartowane
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
151.2070D 24sztuk 24 x 151.2070 9,00
GD_KP_$KT-K14-$KP-STIFT_#SALL_#APR_#V1.indb   216 07.10.2015   16:23:52
217
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy imbusowych
sześciokątnych, display
• model ekstra długi
• DIN / ISO 2936
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
• w całości hartowane
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
151.2080D 18sztuk 18 x 151.2080 8,00
BASIC KLUCZ IMBUSOWY Z GŁOWICĄ KULKOWĄ
CLASSIC Klucz imbusowy sześciokątny z głowicą
kulkową, krótki
• model krótki

• mat chromowany
• stal specjalna
920.2450 10sztuk 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 1/8“ - 5/32“ -
3/16“ - 7/32“ - 1/4“ - 5/16“ - 3/8“ 600
IMBUSOWY KLUCZ KĄTOWY Z GŁOWICĄ KULOWĄ, DISPLAY
CHROMEplus® Klucz imbusowy sześciokątny z głowicą
kulkową display
• zgodny z DIN / ISO 2936
• z głowicą kulkową
• szczególnie polecany dla trudnodostępnych śrub
• w całości hartowany
• chromowany na wysoki połysk
• stal specjalna
• w stabilnym uchwycie składanym z 2-częściową obudową
• display
158.3520D 12sztuk 12 x 158.3520 4,98
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy imbusowych
sześciokątnych  z głowicą kulkową, display
• model długi
• zgodny z DIN / ISO 2936
• z głowicą kulkową na długim końcu
• szczególnie zalecany dla trudno dostępnych śrub
• w całości hartowany
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
151.2100D 24sztuk 24 x 151.2100 8,00
CLASSIC Klucz imbusowy sześciokątny z głowicą
kulkową, display
• model długi
• zgodny z DIN / ISO 2936
• z głowicą kulkową na długim końcu
• szczególnie zalecany dla trudno dostępnych śrub
• hartowany
• fosforanowany
• stal specjalna
• display
151.3200D 10sztuk 10 x 151.3200 5,60
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy imbusowych
sześciokątnych  z głowicą kulkową, display
• model długi
• zgodny z DIN / ISO 2936
• cale
• z głowicą kulkową z długim końcem
• szczególnie zalecany dla trudno dostępnych śrub
• w całości hartowany
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
151.2130D 24sztuk 24 x 151.2130 7,60
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy imbusowych
sześciokątnych  z głowicą kulkową, display
• model ekstra długi
• zgodny z DIN / ISO 2936
• z głowicą kulkową na długim końcu
• szczególnie zalecany dla trudno dostępnych śrub
• w całości hartowany
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
151.2180D 18sztuk 18 x 151.2180 8,00
KLUCZ TX
CLASSIC Klucz kątowy TX, krótki
• model krótki
• w całości hartowany

CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy TX
• model ekstra długi
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
• w całości hartowane
• mat chromowany
• stal specjalna
920.2540 10sztuk T8 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 -
T30 - T40 - T45 - T50 700
KLUCZE KĄTOWE TX, DISPLAY
CHROMEplus® Klucz kątowy TX, display
• w całości hartowany
• chromowany na wysoki połysk
• stal specjalna
• w stabilnym uchwycie składanym z obudową 2-częściową
• display
158.3510D 12sztuk 12 x 158.3510 3,84
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy TX, display
• model długi
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
• w całości hartowane
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
151.2300D 24sztuk 24 x 151.2300 7,55
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy TX, display
• model ekstra długi
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
• w całości hartowane
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
151.2380D 18sztuk 18 x 151.2380 7,55
TX KLUCZ KĄTOWY Z GŁOWICĄ KULOWĄ
CLASSIC Klucz kątowy TX z głowicą kulkową, długi
• model długi
• z głowicą kulkową z długim końcem

• w całości hartowany
• mat chromowany
• stal specjalna
151.2400 8sztuk T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40
- T45 - T50 310
DISPLAY KLUCZY KĄTOWYCH TX Z GŁOWICĄ KULOWĄ
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy kątowych TX z głowicą
kulkową, display
• model długi
• z głowicą kulkową z długim końcem
• szczególnie zalecany dla trudno dostępnych śrub
• w całości hartowany
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
151.2400D 24sztuk 24 x 151.2400 7,65
KLUCZ KĄTOWY TX Z OTWOREM
CLASSIC Klucz kątowy TX z otworem, krótki
• model krótki
• otwór na krótkim i długim końcu

• z otworem czołowym
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
• w całości hartowany
• mat chromowany
• stal specjalna
920.2590 10sztuk TB8 - TB10 - TB15 - TB20 - TB25 -
TB27 - TB30 - TB40 - TB45 - TB50 800
KLUCZ KĄTOWY TX Z OTWOREM, DISPLAY
CHROMEplus® Klucz kątowy TX z otworem, display
• z otworem czołowym
• w całości hartowany
• chromowany na wysoki połysk
• stal specjalna
• w stabilnym uchwycie składanym z obudową 2-częściową
• display
158.3530D 12sztuk 12 x 158.3530 3,84
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy kątowych TX z otworem,
display
• model długi
• z otworem czołowym
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
• w całości hartowany
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
151.2200D 24sztuk 24 x 151.2200 8,50
CLASSIC 3 in 1 Zestaw kluczy kątowych TX z otworem,
display
• model ekstra długi
• z otworem czołowym
• uchwyt z podwójną funkcją (uchwyt / uchwyt T)
• w całości hartowany
• mat chromowany
• stal specjalna
• display
151.2280D 18sztuk 18 x 151.2280 7,51
PIĘCIOKĄTNY KLUCZ KĄTOWY Z OTWOREM
CLASSIC Klucz kątowy z profilem piąciokątnym i
otworem, ekstra długi
• model ekstra długi